
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του ωδείου με την επωνυμία «Ωδείο ΝΙΚΟΣ ΣΚΑΛ-
ΚΩΤΑΣ».

2 Προσθήκη τμημάτων στη μουσική σχολή με την 
επωνυμία «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στην Λη-
ξίαρχο Δήμου Μετεώρων έτους 2025.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 113761/05-05-2025 (1)

Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργί-
ας του ωδείου με την επωνυμία «Ωδείο ΝΙΚΟΣ 
ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ». 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το στοιχείο 28 του τομέα 62 της παρ. 1 του άρ-

θρου 75 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως προστέθηκαν 
με την παρ. 4 του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων» (Α’ 7) και του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 
«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 
διατάξεις».

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του από 11.11.1957 
β.δ. «Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του 
Ωδείου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β΄ 693).

5. Την υπ’  αρ.  7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρων Σχολών 

Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκ-

παιδευτηρίων» (Β΄123). 

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/ 

2007 απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού με την 

οποία εγκρίθηκαν «Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής 

Σαξοφώνου» καθώς και την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/

ΤΟΠΥΝΣ/85301/2007 με την οποία εγκρίθηκαν «Προϋ-

ποθέσεις λειτουργίας Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας».

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/22328/ 

2009 με την οποία εγκρίθηκαν «Προϋποθέσεις λειτουρ-

γίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας».

8. Την υπ’ αρ. 7275/10-01-2022 (Β’ 77) απόφαση, με 

την οποία καθορίζονται οι προϋποθέσεις λειτουργίας 

των Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής στα Ωδεία και τις 

Μουσικές Σχολές της Χώρας.

9. Την υπ’ αρ. 92169/01-04-2022 απόφαση «Προσθή-

κη σχολών στην άδεια ίδρυσης και λειτουργίας του 

Ωδείου με την επωνυμία “ΩΔΕΙΟ ΝΙΚΟΣ ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ”» 

(Β’ 2158).

10. Την υπ’ αρ. 95291/08-04-2025 αίτηση του Νομικού 

Προσώπου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΝΙΚΟΣ ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ» και τα υποβληθέντα 

δικαιολογητικά για τροποποίηση της άδειας ίδρυσης και 

λειτουργίας του ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΝΙΚΟΣ 

ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ», ως προς τον ιδιοκτήτη.

11. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας του Δ.Α. [υπ’ αρ. 99128/32001+95172/30913/2018 

(Β’ 5713) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής]. 

12. Την υπ’ αρ. 66003/11-03-2024 (ΑΔΑ: Ψ94ΘΩ6Μ-

ΧΔΩ) απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων με την οποία 

εξουσιοδοτείται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης να υπο-

γράφει όλα τα έγγραφα που αφορούν τις αρμοδιότητες 

της Διεύθυνσης που προΐσταται, όπως αυτές εξειδικεύ-

ονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου (Β’ 5713/2018), αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2346

23941

15.05.2025 18:50:22

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23942 Τεύχος B’ 2346/14.05.2025

Εγκρίνουμε τη μεταβίβαση της Άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΝΙ-
ΚΟΣ ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ», που στεγάζεται στην οδό Αγίας 
Λαύρας 85 - Αθήνα, στον ΦΙΤΟ (FITO) ΟΛΕΓΚ (OLEH) του 
ΜΙΚΟΛΑ (MYKOLA) και της ΓΙΟΥΛΙΑ (YULIYA) επειδή δι-
αθέτει τις νόμιμες προϋποθέσεις:

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Απριλίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δημοτικών Προσόδων

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΡΛΑΟΥΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 17210 (2)

Προσθήκη τμημάτων στη μουσική σχολή με την 
επωνυμία «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Το στοιχείο 28 του τομέα της παρ. 1 του άρθρου 75 

του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως προστέθηκαν με την 
παρ. 4 του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
3. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
4. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 

ιδρυμάτων» (Α’ 7).
5. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 302).
6. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και το από 11.11.1957 β.δ. 
«Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδεί-
ου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229).

7. Την υπ’  αρ. 7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρων Σχολών 
Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκ-
παιδευτηρίων».

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/ 
2007 απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού με την οποία 
εγκρίθηκαν «Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξο-
φώνου».

9. Την υπό στοιχεία  ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

10. Την υπ’ αρ. 7275/10-01-2022 (Β’ 77) απόφαση, με 
την οποία καθορίζονται οι προϋποθέσεις λειτουργίας 
των Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής στα Ωδεία και τις 
Μουσικές Σχολές της Χώρας.

11. Την υπ’ αρ. 1666/61/18.2.2009 (Β’ 382) απόφαση 

Υπουργού Πολιτισμού με την οποία εγκρίθηκε η μεταβί-

βαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας της Μουσικής 

Σχολής «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» στη Διγα-

λέτου Αρχοντούλα του Γεωργίου.

12. Την υπ’ αρ. 17210/27.3.2025 αίτηση της Διγαλέτου 

Αρχοντούλας και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά για την 

προσθήκη σχολών στη μουσική σχολή με την επωνυμία 

«ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ».

13. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Κατερίνης [υπ’ αρ. 6067/23.9.2020 (Β’ 4091) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης].
14. Την υπ’  αρ.  83/2.1.2024 (ΑΔΑ: ΨΕΦΩΩΕΤ-7Κ7) 

απόφαση του Δημάρχου Κατερίνης με θέμα «Ορι-

σμός Αντιδημάρχων με θητεία από 02-01-2024 έως 

30-06-2026 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. Ορισμός 

Εντεταλμένων Συμβούλων και ανάθεση καθηκόντων για 

το χρονικό διάστημα από 02-01-2024 έως 30-06-2026», 

αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την προσθήκη στη μουσική σχολή της Δι-

γαλέτου Αρχοντούλας του Γεωργίου, με την επωνυμία 

«ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» που λειτουργεί 

στην Κατερίνη, επί της οδού Παρμενίωνος 10, των εξής 

σχολών και τμημάτων:

Α. Σχολής Σαξοφώνου

Β. Σχολής Παραδοσιακής Μουσικής που θα λειτουργεί   

Τμήμα Οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεοελλη-

νικής Λαϊκής Αστικής Μουσικής με όργανα:

Β1. Μπουζούκι (τρίχορδο, τετράχορδο, τζουρά, μπα-

γλαμά)

Β2. Λαϊκή κιθάρα

Β3. Αερο-ιδιόφωνα: Ακορντεόν.

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κατερίνη, 6 Μαΐου 2025

Ο Αντιδήμαρχος

ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 384 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης στην Λη-
ξίαρχο Δήμου Μετεώρων έτους 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 4 του άρθρου 79 του ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.).

2. Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
6. Την υπ’ αρ. 20473/29-4-2025 απόφαση της Γ.Γ. 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23943Τεύχος B’ 2346/14.05.2025

λάδας (ΑΔΑ: 90ΔΣOP10-1NΘ) με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου, στον Δήμο Μετεώρων του Νομού 
Τρικάλων».

7. Την υπ’ αρ. 852/24.10.2024 (ΑΔΑ: Ρ7ΧΚ46ΜΜΥΗ-ΝΕΡ) απόφαση του Δημάρχου Μετεώρων, περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Μετεώρων.

8. Το γεγονός ότι είναι απαραίτητη η υπερωριακή απασχόληση της Ληξιάρχου του Δήμου Μετεώρων για την 
καταχώριση ληξιαρχικών γεγονότων (θάνατοι κ.λπ.) εντός συγκεκριμένων προθεσμιών σύμφωνα με την ισχύουσα 
νομοθεσία για τα Ληξιαρχεία.

9. Την υπ’ αρ. 10823/30-04-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Μετεώρων, περί ύπαρξης πιστώσεων για υπερωριακή απασχόληση στον Κ.Α 10-6012.001 (4.000,00 €) του προϋ-
πολογισμού του Δήμου Μετεώρων.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση για το έτος 2025, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο, στην 
μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Μετεώρων Αγόρω Ντούλα του Κωνσταντίνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Πληροφορικής/
ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, με βαθμό Α’, Ληξίαρχο του Δήμου Μετεώρων ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΩΡΕΣ  

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Ληξιαρχείου
ΔΕ  

Πληροφορικής
Αγόρω Ντούλα  

του Κωνσταντίνου
240

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ
ΩΡΕΣ

240

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καλαμπάκα, 30 Απριλίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Γενικός Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 11767 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ναυπακτίας (Β’ 7138/2024).

2. Την υπ’ αρ. 11551/29-04-2025 εισήγηση της Προϊ-

σταμένης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ναυπα-

κτίας (Π.Ο.Υ.) για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το 

άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 4081/16-02-2023 (Β’ 1541) (ΑΔΑ: 6ΨΩΟ-
ΩΚΓ-ΥΧ5) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Δήμου Ναυπακτίας με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

4. Την υπ’  αρ.  17028/14-07-2023 (Β’ 4825) (ΑΔΑ: 
66BXVKG-9LN) 2η πράξη αντιστοίχισης των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Ναυπακτίας με 
τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

5. Την ανάγκη αντιστοίχισης των δεσμευμένων προς 
πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή από-
σπαση οργανικών θέσεων των κλάδων ή/και ειδικοτήτων 
που περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ναυπακτί-
ας (Β’ 7138/2024), οι οποίες δεν αντιστοιχίστηκαν με τις 
προηγούμενες αποφάσεις σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο. 

6. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου  35 του 
ν. 5027/2023 (Α’ 48), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο ΦΕΚ 
Β’ 7138/2024 «Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ναυπακτίας» με τους οριζόμενους στο Παράρ-
τημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες» 
ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23944 Τεύχος B’ 2346/14.05.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ  
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ  

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 2 ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ  
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ  

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
1

ΤΕ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ  ΤΕ 3 ΣΥΝΟΛΟ  ΤΕ 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ναύπακτος, 30 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΙΖΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02023461405250004*


